



Baş Editörden;

Değerli araştırmacılar ve dergi okuyucuları;

Fen ve Mühendislik Dergisi'nin 56 ıncı sayısını siz değerli araştırmacılar için yayına hazırlamış bulunmaktayız. Birçok değişik üniversite, bilimsel disiplinlerden ve alanlardan değerli araştırmacıların hazırlamış oldukları **28 adet** araştırma makalesi niteliğinde eser bu sayı kapsamında sunulmaktadır. Tüm eserler çok titiz bir hakem sürecinden geçirilmiş ve makalelere son şekli verilmiştir.

Sayı kapsamında yer alan makalelerin 1'i **Uçak ve Uzay bilimleri**, 1 makale **Nano Teknoloji ve Malzeme-Metalurji Mühendisliği**, 1 makale **Enerji Mühendisliği** bilim alanlarından, 4 makale **makine mühendisliği**, 5 makale **çevre**, 3 makale **İnşaat mühendisliği**, 1 makale **deri mühendisliği**, 2 makale **gemi inşaat mühendisliği**, 1 makale **bilgisayar mühendisliği**, 1 makale **tekstil mühendisliği** ve 2 makale **maden mühendisliği** bilim dallarından oluşmaktadır.

Dergimizde yer alan makalelerin tamamı bilimsel açıdan güncel konularda hazırlanmış olup, özellikle uçak ve uzay bilimleri, savunma sanayi, enerji, sürdürülebilir çevre ve nano teknoloji konularında makalelerin yer alması da dergimiz açısından olumlu karşılanmıştır.

Sayı kapsamında ayrıca **Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Fizik Bölümü** öğretim üyelerinden Bölüm Başkanı **Prof. Dr. Ferhunde ATAY** tarafından düzenleme kurulu başkanlığında ulusal düzeyde beşinci kez düzenlenmiş olan, yenilenebilir enerji kaynakları içerisinde **güneş enerjisi ve hidrojen enerjisinin** kullanım alanlarının konu alındığı 12-13 Mayıs 2016 tarihlerinde gerçekleştirilen "**V. Ulusal Güneş Ve Hidrojen Enerjisi Kongresi**" kapsamında sunulan bildiriler arasından seçilmiş olan **6 adet Fizik** bilim alanından makaleye de dergi koşulları kapsamında hakem sürecinden geçirilmek suretiyle yer verilmiştir.

Dergimize olan desteğiniz için tüm yazarlara ve sayıda editör grubunda ve hakem olarak görev alan tüm değerli bilim insanlarına sonsuz teşekkür ederim.

Saygılarımla,

Prof. Dr. Turgay ONARGAN
Baş Editör